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Zagospodarowanie przestrzenne

Obwieszczenia i informacje dotyczące spraw z zakresu opracowania miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego:

Rejestr wniosków o sporządzenie lub zmianę aktów planowania, wg przepisów obowiązujących od dnia
24.09.2023 r. (BIP Miejskiej Pracowni Urbanistycznej)

Plany miejscowe w opracowaniu, wg przepisów obowiązujących od dnia 24.09.2023 r. (BIP Miejskiej
Pracowni Urbanistycznej)

Plany miejscowe obowiązujące, wg przepisów obowiązujących od dnia 24.09.2023 r. (BIP MPU)

Plan ogólny miasta Torunia - obwieszczenia, ogłoszenia i informacje dotyczące opracowania Planu
ogólnego miasta Torunia

Plan ogólny miasta Torunia - informacja na temat Planu ogólnego miasta Torunia publikowana na
stronie Miejskiej Pracowni Urbanistycznej

Uchwała w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta Torunia oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (BIP MPU)

Obwieszczenia o przystąpieniu do sporządzenia mpzp - wynikające z ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

Obwieszczenia o wyłożeniu mpzp do publicznego wglądu - wynikające z ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

Obwieszczenia o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie - wynikające z ustawy z dnia 3
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko

Uchwała krajobrazowa

Materiały archiwalne:

obwieszczenia o przystąpieniu do sporządzenia mpzp (wynikające z ustawy z dnia 27 marca 2003 r.●

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym) - publikowane do 30.09.2022
obwieszczenia o wyłożeniu mpzp do publicznego wglądu (wynikające z ustawy z dnia 27 marca 2003●

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym) - publikowane do 30.09.2022
obwieszczenia o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie (wynikające z ustawy z dnia●

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko) - publikowane
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